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P13 體育

歐霸積分表
排名
1
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21
22
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24
25
26
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28
29
30
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32
33
34
35
36

球隊
拉素
畢爾包
安德列治
里昂
加拉塔沙雷
法蘭克福
曼聯
格拉斯哥流浪
熱刺
布加勒斯特星隊
阿積士
皇家蘇斯達
波杜基林特
羅馬
奧林比亞高斯
費倫斯華路士
柏辛域陀尼亞
波圖
阿爾克馬爾
聖基萊斯聯
費倫巴治
PAOK
米迪蘭特
艾夫斯堡
布拉加
賀芬咸
特拉維夫馬卡比
比錫達斯
布拉格斯拉維亞
川迪
馬模
盧多格德斯
卡拉巴克
RFS
尼斯
基輔戴拿模
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6
6
6
6
7
6
6
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6
6
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6
6
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6
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和
1
1
2
1
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2
2
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3
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2
1

負
0
0
0
1
0
1
0
1
1
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2
2
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2
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4
4
2
4
3
5
4
4
6

得球
14
11
11
15
18
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12
13
11
7
14
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10
8
5
11
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5
7
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5
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5
7
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4
5
6
4

失球
3
2
6
7
14
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8
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6
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18

分
16
16
14
13
13
13
12
11
11
11
10
10
10
9
9
9
9
8
8
8
8
7
7
7
7
6
6
6
4
4
4
3
3
2
2
1

註：共踢8輪，前8名直入16強，9至24名
踢出線附加賽，25至36名將被淘汰。

截至1月22日

曼聯剛於英超主場1:3不敵白禮頓，
無論賽果及表現都無法令支持者收

貨。球隊在艾摩廉上任後11場英超僅得
3勝，近9仗更輸掉了6場，近5主場出
賽則輸了4場，尤其最近兩次主場面對
紐卡素及白禮頓，都輸得難睇。即使期
間曾經3:1反勝包尾修咸頓，也大部分時
間落後，只靠阿密迪亞路尾段爆發，加
上對手後勁不繼及尾段送禮才險勝，演
出同樣欠缺說服力。
曼聯在歐霸6戰不敗暫排總成績第

7，前3仗全和後近3仗全勝，但所贏
對手級數都較次。而且面對主守隊伍
辦法不多，歐霸3仗主場當中，面對川
迪及PAOK都開細盤。現時雖然只有莊
尼伊雲斯、勞基梳爾、連迪路夫及美
臣蒙特長期養傷，其餘戰將都可以候
命。不過艾摩廉已表明對多位主力戰
將不滿，會趁歐霸試用更多年輕球
員。「紅魔」3日後英超要作客倫敦鬥

富咸，為免進一步接近護
級威脅，今仗會爭取輪

換並力求慳力。

格流專被恰 對賽零入球

格拉斯哥流浪在本土賽缺乏挑戰，
於蘇超排次席落後榜首些路迪13分，卻
拋離第3位登地聯10分，位置不易改
變。今季擺明專注歐洲賽，近4場歐霸
不敗，包括上輪賽和熱刺1:1。不過現時
共有5名一隊成員養傷，王牌中場穆罕
默德迪奧文迪今仗停賽，陣容不整。何
況歷來4次與曼聯對賽1和3負未贏過，
甚至從未入過波，當中有3次總入球兩
球或以下，包括最近一次作客奧脫福賽
和0:0。格流暫排歐霸總成績第8位，尚
有最後一輪主場對聖基萊斯聯搶分，今

仗勢必打守勢波以穩為先。

被艾摩廉（圓圖）排除於曼聯大
軍陣容以外的拉舒福特，其經理
人團隊本周先後約見巴塞隆拿
及多蒙特，商討外借事宜。根
據《每日體育報》消息，第一
站到訪巴塞已經傾掂數，只要
曼聯同意，「福仔」將外借該
西甲勁旅，直至本季結束。
曼聯上輪聯賽不敵白禮頓後，

領隊艾摩廉賽後向傳媒表明，他目前帶
領的可能是史上最差的曼聯，更聲言可以
作為頭條新聞，同時更預言曼聯可能會踢
得更差。而賽後又被爆於檢討時打爆了更
衣室的電視，無論言行都有失控跡象！
《天空體育》評述員足球名宿加歷查、及
《BBC》直播主持人Richard Keys，都異
口同聲表示艾摩廉經已壓力爆煲，甚至予
人「擺爛」態度。加歷查說：「曼聯表現
差，但處於困境至係搵佢教嘅原因，佢需
要做嘅係解決問題！但依家所講嘅，係我
聽過最奇怪同荒謬嘅領隊賽後。我唔知對
球隊有咩好處，更加唔知曼聯高層聽到會
點睇，我感覺艾摩廉想博炒魷！」

歐霸早
場土超次席費倫巴治，主場鬥法甲第6
里昂。費倫巴治近 6場正式賽事 5勝 1
和，論近況在近3場正式賽事不勝的里
昂之上，不過費倫巴治無論將帥都有老
化跡象，遇強戰績甚差，面對重視歐霸
的里昂全無優勢。何況兩軍歷來4次對
賽，里昂取得全勝往績支持，今夜作客
受讓平/半，要撐下盤。（NOW 639台周
五1:45am直播）
費倫巴治在摩連奴帶領下，表現及成

績似乎都遜預期。國內面對同級班霸加拉

塔沙雷及比錫達斯固然戰績不佳，在歐霸
6戰僅得8分排21位，主場3戰只曾險勝
踢少一個的比甲聖基萊斯聯，上輪主場亦
淨吞畢爾包兩蛋。無論「寸王」領軍表
現，或主力如迪斯高、杜辛泰迪、費特及
借將高斯迪等，都有老退跡象；里昂今季
明顯更重視歐洲賽，至今歐霸6戰4勝1
和1負排在第4位，3場作客2勝1和共入
10球，包括大炒格拉斯哥流浪及賽和賀
芬咸等水準不俗賽績，極有厚望取得前8
名直接出線資格，再征福地土耳其有望延
續歐戰作客不敗走勢。

慣性收「費」里昂捲土重來
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歐霸盃聯賽階段第7輪，英超曼聯主場迎戰蘇超格拉斯哥流
浪。曼聯英超排名跌至13位，新帥艾摩廉更形容現時「紅魔」可
能是史上最差，球隊正處於嚴重低潮；格流實力次一皮但專注歐
霸，作客有一定頑抗能力。目前兩軍同處歐霸積分榜前8名，

和波亦可接受，考慮到賽程緊密加上對賽少波入，推介[3/3.5]細盤。
（NOW 643台周五4:00am直播）

福仔勢借巴塞
艾摩廉壓力爆煲？

■里昂法國中
場哥倫天杜利
素級數高。
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